
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
Τμήμα Γ΄ Προσωπικού

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α
Ταχ.Κώδικας : 262 22 ΠΑΤΡΑ
Πληροφορίες : Γιαννακόπουλος Χαράλαμπος 
Τηλέφωνο : 2610-362422
E-Mail : mail@dellad.pde.sch.gr                                                                                                                                                     

ΘΕΜΑ: Ίδρυση Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 
Ελλάδας.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το ν. 3699/2008 (ΦΕΚ Τεύχος Α’ 199/02.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες.», όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει.

2. Την υπ’ αριθμό Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 απόφαση του Υπουργού Εθνικής 
Παιδείας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ Τεύχος Β’ 1340/16.10.2002) με θέμα «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 
διδασκόντων.», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ Τεύχος Α’ 31/23.02.2018), «Οργανισμός 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει.

4. Την υπ’ αριθμό Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Υ.Α. 
με θέμα «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».

5. Την παρ. 1 του άρθρου 17 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ Τεύχος Α’ 136/03.08.2021).
6. Την υπ’ αριθμό 101406/ΓΔ4/17-08-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ Τεύχος B’ 3842/18.08.2021) με 

θέμα : «Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών 
για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, 
Συμβουλευτικής και Υποστήριξης ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.»

7. Την υπ’ αριθμό 98835/ΓΔ4/11-08-2025 Υ.Α. (ΦΕΚ Τεύχος B’ 4503/20.08.2025) με 
θέμα : «Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών 
για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, 
Συμβουλευτικής και Υποστήριξης ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.»

8. Τις Κ.Υ.Α. ίδρυσης των Τμημάτων Ένταξης (Τ.Ε.) σε σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας.

9. Την υπ’ αριθμό ΕΞ 7562/27-08-2025 απόφασή μας (ΑΔΑ: 9Γ6Ρ46ΝΚΠΔ-Ο0Δ) με 
ΘΕΜΑ: «Περιοχή ευθύνης των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αχαΐας.»

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας 28/08/2025
Α. Π.: Πάτρα, ΕΞ  7656  / 28-08-2025

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



10. Τη γνώμη των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των 
Διευθύνσεων Εκπαίδευσης της Δυτικής Ελλάδας, όπως αυτή διατυπώθηκε στα σχετικά 
ηλεκτρονικά μηνύματα που μας απέστειλαν.

Αποφασίζουμε

Την ίδρυση Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.), με τα αντίστοιχα 

κέντρα υποστήριξής τους, στην Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας ως εξής:

Σ.Δ.Ε.Υ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ – ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0151010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2 0101010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3 9010011 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4 9010606 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5 9010013 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0151011 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2 9010523 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3 0101021 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4 9010605 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5 9521634 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



3ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ "ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΑΔΗ"

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9010010 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2 0101020 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3 9010008 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟ

4 9010100 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5 9010604 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ "ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΑΔΗ"

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0151021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2 0101011 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3 9010094 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4 0101031 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5 9010538 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0114010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ

2 9010113 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

3 9010138 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΕΑΠΟΛΗΣ

4 9010073 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ

5 9010648 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



6ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9010222 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ

2 0105010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ

3 0105020 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ

4 9010645 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ

5 9010241 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ

7ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ-

9010629

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0102020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

2 9010383 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

3 0109000 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. Ι.Π. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

4 9010551 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

5 0152020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

8ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0102010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

2 9010289 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

3 9010290 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

4 9010287 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

5 9010465 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



9ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9010384 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

2 9010385 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

3 0115010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

4 9010406 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

5 0140140 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

10ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9010298 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

2 9010305 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

3 9010312 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

4 9010307 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

5 0120010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

11ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΕΕΕΚ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ - ΕΕΕΕΚ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0109010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

2 9010300 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

3 0109020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

4 9520883 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

5 0140120 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



12ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΕΕΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟ - ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9010098 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

2 0121010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

3 9010097 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

4 9010095 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5 9010109 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

13ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0140102 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2 9010025 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΚΙΜΙΟΥ

3 9010096 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4 9010480 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΚΙΜΙ

5 0140100 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

14ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9010001 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2 0101032 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3 0101030 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4 9010554 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5 9010005 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



15ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0101015 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2 9010593 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3 9010002 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4 9010054 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

5 9010055 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

16ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΤΙΕΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9010643 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΤΙΕΩΝ

2 9010642 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΤΙΕΩΝ

3 9010028 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ

4 9010057 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

5 0107010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ

17ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0103010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

2 9010145 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

3 9010146 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

4 9010231 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ

5 0110010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



18ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9010252 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ

2 0104010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ - ΚΑΡΑΜΟΥΖΕΙΟ

3 9010092 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ

4 9010251 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ

5 9010260 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΝΔΗΛΑΣ

19ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9010380 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

2 9010280 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

3 9010281 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

4 9010279 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

5 9010273 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ

20ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0111010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

2 0111020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ

3 9010297 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

4 9010264 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ

5 9010608 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

21ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0109025 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

2 9010306 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

3 9010302 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

4 9010557 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΙΑ

5 9010352 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



Σ.Δ.Ε.Υ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ – 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060005 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

2 9060004 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

3 9060007 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

4 9060010 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

5 9060397 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060055 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΒΥΘΟΥ

2 0602030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΑΡΩΝ

3 9060057 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΛΙΑΝΙΤΙΚΩΝ

4 9060276 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΡΩΝ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ

5 9060416 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΙΓΙΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0602020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

2 0602010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

3 9060006 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

4 9060012 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

5 0652020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



4ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060070 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ

2 0603010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ

3 9060093 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ

4 9060069 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ

5 0611010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060383 56ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

2 0601010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

3 0601070 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

4 9060239 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

5 9060413 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

6ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΠΑΤΡΑΣ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0601097 16ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

2 9060249 50ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

3 9060246 43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

4 9060252 59ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

5 9060244 40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

7ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΑΧΑΪΑΣ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0651050 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

2 0601053 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

3 9060248 49ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

4 9060473 62ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

5 9060263 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΤΑΙΟΥ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



8ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060237 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

2 9060235 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

3 9060251 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

4 0640087 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

5 0640081 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

9ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΠΑΤΡΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060320 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

2 9060150 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

3 9060142 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

4 9060243 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

5 9060412 25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

10ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 48ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060247 48ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

2 9060236 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

3 9060241 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

4 0601702 21ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

5 9060485 47ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

11ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο - Λύκειο 

(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) Αιγίου

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0652010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

2 0602040 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

3 9060008 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

4 9060444 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

5 0648000 Π.ΕΠΑ.Λ. Αιγίου

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



12ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ

2 9060013 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑΣ

3 9060016 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ

4 9060001 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ

5 0616010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑΣ

13ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0602045 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

2 9060034 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ

3 9060009 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

4 9060060 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΜΕΝΗΣ

5 9060028 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΙΚΗΣ

14ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060594 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ

2 0601056 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ

3 0601002 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

4 9060439 8/ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΑΣ

5 0651056 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ

15ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ - 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0667020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΟΥ

2 9060256 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΟΥ

3 0601706 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

4 0617010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΟΥ

5 9060255 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



16ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.- Λ. ΠΑΤΡΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0601096 15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

2 9060517 64ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

3 9060240 34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

4 9060238 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

5 9060464 39ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

17ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 3ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - ΠΙΚΠΑ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0601020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

2 0601080 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

3 9060157 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

4 9060145 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

5 9060155 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

18ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 3ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060305 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

2 9060250 55ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

3 9060304 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

4 9060462 37ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

5 0601081 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



Σ.Δ.Ε.Υ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ – 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0604010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ

2 9060182 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ

3 9060183 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ

4 9060617 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ

5 0640050 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 44ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060314 44ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

2 0651058 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ

3 0601701 20ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

4 9060441 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ

5 0601058 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0601051 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

2 9060523 32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

3 9060449 60ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

4 9060311 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

5 9060468 42ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



4ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060208 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

2 9060207 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

3 9520618 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ

4 9520791 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ

5 9060455 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΙΣΜΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0601098 17ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

2 9060245 42ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

3 9060316 46ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

4 9060308 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

5 9060410 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

6ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 51ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060317 51ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

2 9060146 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

3 0601095 14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

4 9060153 36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

5 9060411 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

7ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0651030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

2 0601052 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

3 9060318 53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

4 9060300 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

5 9060576 54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



8ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060168 ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΕΙΟ Δ.Σ. ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ

2 0615010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ

3 9060198 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΟΥ

4 9060217 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΪΤΙΚΩΝ

5 9060174 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΙΝΙΩΝ

9ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 39ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060382 39ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

2 9060315 45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

3 9060549 65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

4 9060365 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ

5 9060407 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

10ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 61ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060474 61ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

2 0651081 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

3 0601057 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

4 9060147 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

5 9060494 52ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

11ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060185 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑΣ

2 0614010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ Λ.Τ. ΡΙΟΛΟΥ

3 9060177 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΕΪΚΩΝ

4 9060159 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΑΛΙΣΣΟΥ

5 9060191 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



12ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΓΕΪΚΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060221 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΓΕΪΚΩΝ

2 9060195 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΠΠΑ

3 9060220 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΓΑΙΙΚΩΝ

4 9060194 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΠΠΑ

5 0606010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΠΠΑ

13ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060294 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ

2 9060349 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΗΣ ΠΑΤΡΩΝ

3 9060275 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΑΤΡΩΝ

4 9060406 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ

5 0617050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ

14ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΒΡΥΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0616015 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΒΡΥΑΣ

2 9060362 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΒΡΥΑΣ

3 9060575 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΒΡΥΑΣ

4 9060567 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΒΡΥΑΣ

5 9060467 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΒΡΥΑΣ

15ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9060307 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

2 9060309 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

3 0601040 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

4 0601099 18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

5 9060234 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



16ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0640080 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

2 0601055 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

3 9060313 41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

4 9060302 31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

5 0640088 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

17ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0651080 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

2 9060310 29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

3 9060143 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

4 9060144 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

5 9060483 45ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

18ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 19ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 0601700 19ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

2 9060518 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

3 9060154 47ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

4 9060156 52ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

5 9060543 58ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



Σ.Δ.Ε.Υ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ – ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΗΛΕΙΑΣ

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΗΛΕΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 1507010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ

2 9150206 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ

3 9150205 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ

4 9150245 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΣΙΝΗΣ

5 9150250 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΗΛΕΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9150159 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

2 9150120 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ

3 1505010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΧΑΡΩ

4 1506010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

5 9150158 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΗΛΕΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΗΝΕΙΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 1502030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

2 9150014 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

3 9150013 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

4 9150320 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ

5 1508010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



4ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΗΛΕΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9150261 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

2 9150057 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

3 9150056 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

4 9150322 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

5 9150469 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΣ

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΗΛΕΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 1501032 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

2 9150264 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

3 9150144 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ

4 9150329 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

5 1501040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ

6ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΗΛΕΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΦΟΥΦΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 1502020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

2 9150008 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

3 1502010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

4 9150003 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

5 9150323 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



7ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΗΛΕΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 1501010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

2 1501030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

3 1551020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

4 1501020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

5 1540052 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ

8ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΗΛΕΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9150282 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ

2 9150311 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ

3 9150304 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΤΙΑΣ

4 9150458 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

5 9150058 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΣ

9ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΗΛΕΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΔΑΣ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9150220 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΔΑΣ

2 1514010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΔΑ

3 9150240 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ

4 9150219 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΔΑΣ

5 9150247 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ

10ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΗΛΕΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9150200 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ

2 9150259 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΑΓΑΝΟΥ

3 9150225 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΑ

4 1507020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ

5 1518010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΝΟΥ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



11ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΗΛΕΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑΣ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9150087 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑΣ

2 1504010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΛΟΠΙΟΥ

3 9150110 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΟΠΙΟΥ

4 1504020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ

5 1554010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΛΟΠΙΟΥ

12ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΗΛΕΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αμαλιάδας

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 1548000 Π.ΕΠΑ.Λ. Αμαλιάδας

2 9150004 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

3 9150006 4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

4 9150050 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΒΑΛΙΩΝ

5 1540070 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

13ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΗΛΕΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9150005 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

2 9150007 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

3 1502021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

4 9150051 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ

5 9150053 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΒΑΡΙΟΥ

14ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΗΛΕΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9150059 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

2 9150266 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

3 9150330 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

4 9150440 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΣ

5 9150260 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ



15ο Σ.Δ.Ε.Υ. στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΗΛΕΙΑΣ

με κέντρο Υποστήριξης το 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα

1 9150265 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

2 9150060 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

3 9150061 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

4 9150441 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

5 9150326 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΣ

Η παρούσα απόφαση ισχύει από την έναρξη του σχολικού έτους 2025-2026, οπότε παύει να 

ισχύει η υπ’ αριθμό Φ.35.3/6641/20-08-2021 (ΑΔΑ: ΡΥ6Ζ46ΜΤΛΗ-2ΜΡ) και οι σχετικές 

τροποποιήσεις της.

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Δ/ντής
Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας

Νικόλαος Χ. Δελέγκος

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
 Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, Τμήμα Β΄ Σχολικών Δομών, Μαθητικής 

Μέριμνας και Σχολικής Ζωής
 ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. περιοχής ευθύνης Δυτικής Ελλάδας
 Περιφερειακή Επόπτρια Ποιότητας της Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας
 Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας, Αχαΐας και Ηλείας
 Αναφερόμενες στην απόφαση σχολικές μονάδες (δια των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης).
 Σύμβουλοι Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας (δια των 

οικείων Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης)

ΑΔΑ: ΨΑΟ746ΝΚΠΔ-1ΝΟ


		2025-08-28T13:42:22+0300
	Athens




